



Potilaan henkilötunnus	-
Leikkauspäivämäärä	
Leikkauksen kohde	Nivel <input type="checkbox"/> 1 oikea <input type="checkbox"/> 2 vasen
	<input type="checkbox"/> 1 lonkka <input type="checkbox"/> 6 olkanivel <input type="checkbox"/> 11 cmc <input type="checkbox"/> 2 polvi <input type="checkbox"/> 7 kyynärnivel <input type="checkbox"/> 12 mcp <input type="checkbox"/> 3 vain polvilumpionivel <input type="checkbox"/> 8 lunatum <input type="checkbox"/> 13 ip <input type="checkbox"/> 4 nilkka <input type="checkbox"/> 9 scaphoideum <input type="checkbox"/> 14 leukanive <input type="checkbox"/> 5 mtp <input type="checkbox"/> 10 muu rakenne ** <input type="checkbox"/> 15 muu **
Asennettu proteesimalli (femur- ja acetabulum komponentti)	kauppanimi:
	femur acetabulum

Myöhäiskomplikaatiot	Komplikaation toteamispäivämäärä	
	<input type="checkbox"/> 1 infektiio <input type="checkbox"/> 2 luksaatio <input type="checkbox"/> 3 niveltuvien osien kuluminen <input type="checkbox"/> 4 proteesin rikkoutuminen <input type="checkbox"/> 5 muu, mikä?	
Ilmoittava yksikkö ja puhelin		
Allekirjoitus		
Huomautuksia *		

ILMOITUKSEN TÄYTTÄMINEN

Ilmoitus täytetään käsin, tekstiosat selvästi tekstaten

Potilaan henkilötunnus on kirjoitettava aina täydellisesti

Leikkauspäivämäärä merkitään muodossa päivä, kuukausi, vuosi.

Leikkauksen kohde -kohtaan rastitetaan kumpi puoli ja mikä nivel on kysymyksessä, esimerkiksi oikea lonkka. Kohdista 10 ja 15 voi antaa lisätietoja kohdassa huomautuksia.

Proteesimalli -kohtaan kirjoitetaan asennetun endoproteesin yleisesti käytetty kauppanimi, sekä femur- että acetabulum-komponenttien osalta. Mikäli lonkka-proteesin yhteydessä on käytetty kahden eri proteesimallin komponentteja yhdistelmänä mainitaan ensin femur-komponentti ja sitten acetabulum-komponentti.

Myöhäiskomplikaatio:

Potilaan sairaalasta poistumisen jälkeen todetut komplikaatiot ilmoitetaan seuraavasti: Infektio ilmoitetaan kun se on varmuudella todettu.

Luksaatio ilmoitetaan kun se ensimmäisen kerran todetaan. Seuraavia luksaatioita ei enää ilmoiteta.

Niveltyvien osien kuluminen (kuten polyetyyleeni, keramiikka, metalli).

Proteesin rikkoutuminen (tarkoitetaan metallin väsymismurtuma, keramiikan murtuminen, silikonin katkeaminen).

Aseptista irtoamista ei ilmoiteta komplikaationa .

Ilmoittava yksikkö -kohtaan tulee sen yksikön nimi, joka on todennut myöhäiskomplikaation . Lomake allekirjoitetaan ja siihen merkitään puhelinnumero mahdollisia lisätiedusteluja varten.

Huomautuksia

Mikäli ilmoituksen vaihtoehdot eivät sovellu ko. tapaukseen tai muuten on tarpeen antaa lisätietoja, ilmoitetaan ne huomautuksia kohdassa.